
                 

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

13 червня  2025 року          м. Чернігів № 309

Про погодження внесення змін до 
Програми розвитку освіти міста 
Чернігова на 2025-2027 роки

Відповідно до підпункту 1 пункту «б» статті 32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи наказ Міністерства освіти і 
науки України від 15 квітня 2025 року № 570 «Про внесення змін до Порядку 
переведення учнів закладу загальної середньої освіти на наступний рік 
навчання», Указ Президента України № 355/2025 від 30 травня 2025 року 
«Про День захисту дітей», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Погодити внесення змін до Програми розвитку освіти міста Чернігова 
на 2025-2027 роки (далі – Програма), що додаються.

2. Управлінню освіти Чернігівської міської ради (Білогура В. О.) вжити 
заходів щодо затвердження змін до Програми.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О.

Заступник міського голови Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови Вікторія ПЕКУР


